

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název zakázky	Zajištění úklidových prací v objektech MOB Slezská Ostrava
Druh zakázky	služby, zjednodušené podlimitní řízení
CPV	90910000-9 Úklidové služby
Datum prohlídky místa plnění	8. 8. 2019 od: 7:45 Hřbitovní správa 8:00 Radnice (vč. Galerie) 9:00 náměstí Jurije Gagarina 10:00 DPS Hladnovská 11:00 KD Muglinov 11:15 DPS Heřmanická 11:30 KD Heřmanice
Lhůta pro podání nabídek	19. 8. 2019 do 11:00:00 hod. (do elektronického nástroje)
Lhůta otevírání nabídek	Nabídky budou otevírány elektronicky po uplynutí lhůty pro podání nabídek

Název zadavatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele	Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČ zadavatele	00845451
WWW adresa zadavatele	https://www.slezska.cz/
Adresa profilu zadavatele a elektronického nástroje	https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
Adresa veřejné zakázky v elektronickém nástroji	https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický nástroj“)
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

Zastoupen dle § 43 zákona

Zástupce	Dobrá zakázka s. r. o.
Adresa zástupce	Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
IČ zadavatele	28631595
Elektronická adresa	info@dobrazakazka.cz
URL	http://www.dobrazakazka.cz
Telefonní kontakt	+ 420 774 883 284

Ostrava
2019-08-09

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka na služby poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k předmětné zakázce.

Dotaz č. 4:

V tabulce Výkaz výměr u objektů DPS Heřmanická 19, 19a, 21-25, je udána plocha oken 16,9 m². Vzhledem k tomu, že v minulém zadání bylo udáno 160,9 m², prosím o vysvětlení, jestli je plocha 16,9 m² správná a nejedná se o překlep. (viz obrázek)

DPS Heřmanická 19, 19a, 21-25					0,00
okna	m2	16,9	4		0,00
svítidla	Ks	167,0	1		0,00

Odpověď č. 4:

Zadavatel opravuje přepis – viz příloha.

Dotaz č. 5:

Budou se u všech objektů mýt okna ze dvou stran nebo budou u některých např. kastlíková okna, šroubovací, kde se myjí čtyři strany? Pokud ano, prosím o upřesnění a uvedení plochy těchto oken.

Odpověď č. 5:

U všech objektů se budou mýt okna ze dvou stran, pouze budova Slezskoostravské Radnice má okna kastlíková, ale ne šroubovací a v uvedených plochách jsou již zahrnuty všechny strany, čili 4x u kastlíkových.

Dotaz č. 6:

Prosím o doplnění, zda jsou všechna okna u všech objektů dostupná a zda nebude k mytí některých oken potřebná výšková technika. Pokud ano, prosím o uvedení plochy.

Odpověď č. 6:

Ve všech objektech jsou okna dostupná z vnitřních prostor, není tudíž zapotřebí výšková technika.

Dotaz č. 7:

V příloze č. 2 smlouvy – Výkaz výměr bych prosil vysvětlit nebo upřesnit četnost úklidu 300x a 60x za rok. Především u četnosti 300x za rok musí být úklid prováděn v některé dny volny, popř. svátky, což má podstatný vliv na mzdové náklady.

Odpověď č. 7:

Viz odpověď č. 3 ve vysvětlení zadávací dokumentace.


Dotaz č. 8:

V příloze č. 2 smlouvy – Výkaz výměr bych prosil vysvětlit měrnou jednotku „kpl“ u úklidu sněhu u objektu Hřbitovní správy na adrese Těšínská 105.

Odpověď č. 8:

Měrná jednotka kpl = komplet. Kompletem se rozumí úklid sněhu od vchodu do Hřbitovní správy vč. přístupové komunikace pro pěší.

S pozdravem


Ing. Jiří Zapletal
jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o.
na základě zmocnění



Příloha:

- Výkaz výměr